
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 044/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada para realização 
de exames laboratoriais diversos, nas cotas excedentes do 
Sistema Único de Saúde – SUS, em ações de Atenção Básica, 
para a Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Contratada: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS Drª. MARIA 
SILVIA S/C LTDA 
CNPJ/MF: 02.262.440/0001-42 
Valor: R$ 8.181,42 (Oito mil, cento e oitenta e um reais e 
quarenta e dois centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 19 de Abril de 2011 à 18 de Abril de 2012. 
Assinatura: 19 de Abril de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  044/2011 – (PMRC)
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2011 (PMRC)


